
Doplňující informace k přihláškám  a rozesílání propozic v roce 2009 
 

Vážení turističtí přátelé,  
předem bychom se Vám všem rádi omluvili za nepříjemnosti vzniklé při vzájemné  
korespondenci v první polovině roku 2008. Bohužel veškerou zodpovědnost za problémy 
s doručováním přihlášek a také následným rozesíláním podkladů k našim akcím nese 
firma Česká pošta, s.p. (celkem nebylo doručeno přes 50 zásilek). 
 
Z tohoto důvodu jsme se rozhodli pro rok 2009 následovně:  
 

Vzájemnou komunikaci přes firmu Česká pošta, s.p. omezit na nezbytně nutné 
minimum. 
 
Způsoby přihlášení pro rok 2009: 
 

1) e-mailem  
 

Na internetových stránkách našeho klubu www.kctfenix.ic.cz bude k dispozici přihláška 
v elektronické podobě, po jejím vyplnění ji zašlete na e-mail: kct.fenix@centrum.cz. 
 
Po obdržení Vaší elektronické přihlášky ještě nejdříve vyčkáme na příchod Vaší platby, 
až poté budete zpětně zpraveni, že transakce proběhla v pořádku a vy jste zařazeni do 
databáze účastníků. Pokud máte možnost odeslat naskenovaný doklad o zaplacení spolu 
s vyplněnou přihláškou, dostanete zpětný e-mail o registraci obratem. 
 
Způsoby platby:  
 

a) převodem na účet 1344924359/0800 ČS a.s., Kounicova 4, Brno 
 
     ve zprávě pro příjemce vždy uvádějte:  JMÉNO a PŘÍJMENÍ !!!!! 
 
b) pomocí složenky na adresu:  KČT Fénix, Ostružinová 5, 621 00 BRNO 
 
2) formou SMS ve tvaru: 
 
název akce, jméno a příjmení, větev putování (západní nebo jižní Čechy), 
den platby, uhrazená částka, způsob platby 
 
Několik příkladů, jak daná SMS může vypadat: 
 

• DEP CR, JAN NOVAK, ZC, 25.4.2009, 1190 KC, PREVODEM 
• DEP CR, JAN NOVAK + EVA NOVAKOVA, ZC, 5.5.2009, 2380 KC, SLOZENKOU  
• DEP CR, KVETA NOVAKOVA, ZC + JC, 12.3.2009, 2380 KC, SLOZENKOU 
• DEP CR, JAN NOVAK, JC, 17.5.2009, 1290 KC, PREVODEM 

 

!!! SMS odesílejte POUZE na tel. číslo:   777 031 958 !!! 
!!! na toto telefonní číslo v žádném případě nevolejte !!! 
 
Po obdržení Vaší platby dostanete zpětnou SMS o zařazení do databáze 
účastníků. 

3) doporučeně poštou 
 

Tomuto krajnímu řešení bychom se rádi vyvarovali. Pokud budete přeci jen zasílat 
přihlášku poštou, tak jedině DOPORUČENĚ a VŽDY spolu s KORESPONDENČNÍM 
LÍSTKEM !!! pro zpětnou odpověď od nás o Vašem zařazení do databáze účastníků. 
Pokud nebude zasláno tímto způsobem, riskujete stejné problémy jako v roce 2008. Od 
nás neočekávejte garanci Vaši registrace. 
 
4) osobně v hotovosti 
 

Samozřejmě existuje možnost platby v hotovosti na kterékoliv z akcí odboru KČT Fénix. 
Po zaplacení obdržíte doklad o zaplacení a zároveň i potvrzení o zařazení do databáze 
účastníků. 
 
Databáze účastníků pro rok 2009 bude zveřejněna také na našich internetových 
stránkách. Po Vašem přihlášení bude vždy aktualizována, každý tak bude mít 
možnost si překontrolovat své jméno a příjmení, datum zařazení do databáze    
a také co si objednal. 
 
Rozesílání denních propozic, mapek jednotlivých tras výletů                      
a informací o ubytování 
 

Propozice se v roce 2009 automaticky rozesílat nebudou !!! 
Jeden výtisk obdržíte zdarma na startu příslušné větve. 
 
Získání propozic dříve než na startu: 
 

1) stažením z internetu 
 
Od 25. dubna 2009 budou propozice k dispozici na našich internetových stránkách 
www.kctfenix.ic.cz, kde si je bude možné stáhnout a případně vytisknout. 
 
2) zaslání propozic e-mailem 
 
Pokud budete mít zájem o zaslání propozic na Vaši e-mailovou adresu, neváhejte 
kontaktovat p. Ing. Martina Marka na jeho e-mailové adrese martinmarek@centrum.cz, 
příp. na telefonním čísle 720 652 999. 
 
3) osobní vyzvednutí 
 
Od 25.4. 2009 budou propozice k dispozici na turistických akcích odboru KČT Fénix. 
 
Informace o ubytování, pokyny před cestou a další info o akci Vám rádi sdělíme.  
 

telefony:  720 652 999 (Ing. Martin Marek – bez omezení) 
777 003 199 (Eva Vachútová – volat JEN po 17 hod)  
777 031 958 (Ing. Petr Vachút – JEN SMS zprávy!!!) 
 

e-maily: kct.fenix@centrum.cz, martinmarek@centrum.cz  


